
 1 

CCOOMMUUNNEE  ddii  TTAARRSSIIAA  

Provincia di COSENZA 

 

Piazzale S. Francesco - C.A.P. 87040 

 

Tel. Centralino 0981.952015 -  

Prot. 6319                                                Ordinanza N. 217 

 

  

 

 

ORDINANZA relativa alla revoca del divieto di sosta in via Alfonso 

Toscano . 

 

IL  S I N D A C O 

 

VISTE  le  ordinanze sindacali n 66/05 e 63/06; 

CONSIDERATO  che sono venute meno le  ragioni che avevano portato 

all’adozione delle su richiamate ordinanze; 

CONSIDERATO che per una migliore organizzazione, disciplina e 

sicurezza della circolazione sulla strada in oggetto, occorre revocare le 

precedenti ordinanze, ed ogni altro eventuale atto diverso dal presente, che  

istituivano su via Alfonso Toscano  il divieto di sosta; 

VISTO il vigente C.D.S ; 

VISTO il D.lgs.  267/2000 e s.m.i; 

VISTI  i Vigenti Regolamenti  Comunali ; 

 

 

O R D I N A 

 

La revoca del divieto di sosta su via Alfonso Toscano istituito con le su 

richiamate ordinanze. Manda all’Ufficio Tecnico per quanto di 

competenza: 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti ( ex Ministero dei Lavori Pubblici) ai sensi 

dell’art. 37 C.d.S. entro 60 giorni dalla pubblicazione con le formalità 

previste dall’art. 74 del Regolamento al C.d.S., è altresì ammesso il ricorso 

nel termine di giorni 60 dalla pubblicazione online all’Albo Pretorio, al 

TAR di Catanzaro o in alternativa è ammesso ricorso Straordinario al 



 2 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione online 

all’Albo Pretorio.  

    

Dalla residenza Municipale 30/08/2021 

 

IL SINDACO 

F.TO  AVV. ROBERTO AMERUSO 

firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 

 


